
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

г. Туапсе

ПРИКАЗ

«ЛЛ  » 20 ЛЛ  г. № Jf/-c

«О зачислении поступающих граждан на первый курс обучения»

В целях осуществления уставной деятельности, указанной в и.2.2 
Устава ГБПОУ КК ТСПК, выполнения государственного задания и в 
соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
02.09.2020 г. № 457, Правилами приема ГБПОУ КК ТСПК на 2023 год, и в 
связи с поданными заявлениями поступающих граждан на места, 
финансируемые из средств краевого бюджета, представленными 
оригиналами документов об основном общем образовании, иными 
необходимыми документами и на основании решения приемной комиссии 
(протокол от 21.08.2023 №11)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы 
обучения по специальности 46.02.01 Документационное обеспечение 
управления и архивоведение по очной форме обучения, 
поступающих на базе основного общего образования, 
нижеперечисленных граждан:

1. Абгарьяна Тимура Денисовича
2. Аюпову Элину Салаватовну
3. Докучаеву Веронику Дмитриевну



2

4. Дьяченко Полину Сергеевну
5. Жабину Руфину Николаевну
6. Князеву Виолетту Юрьевну
7. Копытько Александру Петровну
8. Малютину Анну Александровну
9. Маркеева Кирилла Артемовича
10. Минигалеева Максима Рустамовича
11. Молчанову Эллину Романовну ' ■
12. Мороз Екатерину Игоревну
13. Нечетову Анастасию Вячеславовну
14. Олейникова Константина Андреевича
15. Павловскую Викторию Алексеевну
16. Павловскую Милену Сергеевну
17. Пащенко Елизавету Игоревну 
1 8. Псеунову Яну Каплановну
19. Рамазанову Минаханум Рамисовну
20. Романову Софью Романовну
21. Рыжую Александру Владимировну
22. Слатину Алёну Анатольевну
23. Соколова Павла Сергеевича
24. Стародубову Алену Анатольевну
25. Читарьян Кристину Ашотовну

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы 
обучения профессии 43.01.09 Повар, кондитер по очной форме 
обучения, поступающих на базе основного общего образования, 
нижеперечисленных граждан:

1. Бойчука Тимофея Сергеевича
2. Бочарова Аркадия Владиславовича
3. Брагину Алину Евгеньевну
4. Буряшникову Дарью Сергеевну
5. Варельджана Тиграна Андреевича
6. Власову Ксению Игоревну
7. Еоловко Веронику Сергеевну
8. Еончарова Даниила Витальевича
9. Гресову Владу Александровну
10. Гуня Валерию Вадимовну
11. Дадыкину Евгению Николаевну



12. Делян Ларису Юрьевну
13. Зыгина Владислава Викторовича
14. Ивакину Викторию Сергеевну
15. Иванова Алексея Михайловича
16. Кальницкую Татьяну Игоревну
17. Карпенко Кристину Алексеевну
18. Корягина Илью Викторовича
19. Костомарову Наталью Гуломжоновцу
20. Кузьминых Ирину Павловну
21. Кузьмичева Романа Дмитриевича
22. Кущёва Дмитрия Витальевича
23. Лозбину Алину Игоревну
24. Мацкевич Алину Николаевну
25. Медведеву Ирину Анатольевну
26. Миносяна Спартака Амбарцумовича
27. Назаренко Алексея Дмитриевича
28. Некравцова Олега Алексеевича
29. Нещета Ольгу Михайловну
30. Пегливаняна Родиона Алексеевича
31. Пенигина Илью Павловича
32. Позднякова Кирилла Дмитриевича
33. Полунину Елизавету Юрьевну
34. Попову Ангелину Андреевну
35. Романова Дмитрия Антоновича
36. Рыбакову Милену Степановну
37. Сенченко Ксению Игоревну
38. Сущенко Ярослава Андреевича
39. Татуляна Самира Артуровича
40. Топчего Кирилла Алексеевича
41. Тыгценко Александра Сергеевича
42. Фуфаева Никиту Рафаэльевича
43. Черных Льва Юрьевича
44. Чубукова Ярослава Юрьевича
45. Чухрая Ивана Сергеевича
46. Шарамко Софию Дмитриевну
47. Шарипову Софью Абубакровну
48. Шевченко Марину Геннадьевну
49. Шелудько Никиту Константиновича
50. Шумакова Дениса Николаевича



4

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы 
обучения по профессии 38.01.02 Продавец, контролёр - кассир по 
очной форме обучения, поступающих на базе основного общего 
образования нижеперечисленных граждан:

1. Арутюнову Сусанну Аркадьевну
2. Головинова Борислава Гивиевича ' .
3. Года Владислава Владимирович;!
4. Звягинцеву Ксению Сергеевну
5. Зейтуняна Артака Альбертовича
6. Зеленского Андрея Сергеевича
7. Кириллова Данила Сергеевича
8. Князева Марка Эльдаровича
9. Крылову Викторию Евгеньевну
10. Лапшина Анатолия Викторовича
11. Леденева Ярослава Львовича
12. Морозова Данила Александровича
13. Муразяна Грачика Гургеновича
14. Рыбацкого Александра Сергеевича
15. Саввиди Мирона Анастасовича
16. Степаненко Михаила Александровича
17. Степанова Андрея Романовича
1 8. Терзияна Эдварда Ваграмовича
19. Тюльпарова Ислама Аскеровича
20. Устьяна Карекина Карекиновича
21. Чайкина Ивана Сергеевича
22. Челикьян Ольгу Михайловну

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК ТСПК В.И. Синихина


		2023-08-21T15:28:08+0300
	Синихина Виктория Павловна




